
 

  

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

м. Пологи 

11.11.2019               № 266 

 
 
Про затвердження Пологівській районній державній лікарні ветеринарної 

медицини технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на території 

Вербівської сільської ради Пологівського району Запорізької області та 

передачі її у постійне користування Пологівській районній державній 

лікарні ветеринарної медицини  

 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про землеустрій», статтями 17, 92, 122, 123, 

125, 126, 186 Земельного кодексу України, розглянувши клопотання 

Пологівської районної державної лікарні ветеринарної медицини 

(ідентифікаційний код юридичної особи 00699017) від 17.10.2019 № 350 про 

затвердження технічної документації із землеустрою та передачу у постійне 

користування земельної ділянки державної власності кадастровий номер 

2324281200:01:019:0003, враховуючи права на об’єкт нерухомого майна, 

розміщеного на земельній ділянці, яке відповідно до статті 137 Господарського 

кодексу України перебуває в оперативному управлінні заявника, з метою 

реалізації відносин, пов’язаних із землекористуванням, визначеності прав та 

обов’язків суб’єктів із врахуванням законодавчо встановлених вимог щодо 

цільового використання земельних ресурсів, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Припинити Пологівському державному підприємству ветеринарної 

медицини постійне користування земельною ділянкою державної власності 

№ 3, площею 0,56 гектара, розташованою за адресою: вулиця Миру, будинок 

220, село Вербове, Пологівський район, Запорізька область, право на яку 

встановлено на підставі Державного акта на право постійного користування 

землею серії ЗП 000420, зареєстрованого 06.07.1994 року.  

 

2. Затвердити Пологівській районній державній лікарні ветеринарної 



2 

медицини (ідентифікаційний код юридичної особи: 00699017) технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,5600 гектара, кадастровий номер 

2324281200:01:019:0003, для будівництва та обслуговування будівель 

закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги – (03.03) із земель державної 

власності, яка розташована за адресою: вулиця Миру, будинок 220, село 

Вербове, Пологівський район, Запорізька область. 

 

3. Передати Пологівській районній державній лікарні ветеринарної 

медицини (ідентифікаційний код юридичної особи: 00699017) у постійне 

користування без зміни її меж та цільового призначення земельну ділянку 

державної власності площею 0,5600 гектара з кадастровим номером 

2324281200:01:019:0003, цільове призначення: (03.03) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги, 

розташовану в межах населеного пункту за адресою: вулиця Миру, будинок 

220, село Вербове, Пологівський район, Запорізька область. 

 

4. Встановити, що право постійного користування земельною ділянкою, 

визначеною пунктом 3 цього розпорядження, у Пологівської районної 

державної лікарні ветеринарної медицини виникає з дати державної реєстрації 

цього права у порядку, встановленому Законом України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

 

5. Пологівську районну державну лікарню ветеринарної медицини 

дотримуватися обмежень у використанні земельної ділянки площею – 658 м
2
 : 

код 05.02 – прибережна захисна смуга вздовж річок, навколо водойм та на 

островах. 

 

 

Голова                                                                                          Артур КРУПСЬКИЙ 
 
 
 


